clesia, publice etiam materno et vulgari sermone 

ad hoc ut ab omnibus etiam idiotis intelligi possint 

legi et publicari debeant, et sic facta publicatio vim 

trinae monitionis a jure requisire habeat et ha- 

bere censeatur, ac omnes et singulos arctet, ac si 

trina monilione monili fuissenf. Ac non pubiicanles 

a judicibus saecularibus requisiti aperceplione fruc- 

tuum, reddituum et proventuum, dignitatum ec- 

clesiaslicarum et aliorum beneficiorum ecclesiasti- 

corum per eos oblentorum, eo ipso sospendi exi- 

slant. Dislrietius inhibentes locorum Ordinaria et 

aliis personis ecclesiasticis, ne conira statiitum et 

ordinationem huiusmodi directe vel indircele ve¬ 

nire quoquomodo praesumant. Ac decernenles ex 

mine irritimi et inane si secus super liiis a quoquam 

quavis auctorilate scienlcr vel ignoranter contigerit 

attemptari, non obslantibus praemissis ac quibus- 

vis aposlolicis nec non in provincialibus et sinoda- 

libus conciliis editis goneralibus Vel specialibus 

constitutionibus et ordinationibus ac quibuslibet 

privilegiis, indulgentiis et lilteris aposlolicis, quo- 

rumeumque lenorum existant, per quae praesenti- 

bus non expressa, vel totaliter non inserta effecfus 

earum impediri valeaf, quomodolibet vel differri, 

et de quibus quorumque totis tenoribus de verbo 

ad verbum habenda sit in noslris lilteris mentio 

specialis, quae ad hoc volumus cuiquam nullatenus 

suffragari, coelerisque contrariis quibuscumque. Per 

hoc autem eidem privilegio quoad alios qui ipsarn 

clericalem mililiam honeste et efficaciter prosequn- 

tur, non intendimus in aliquo derogare. Et quia 

difficile foret praesentes litteras ad singula quae- 

que loca in quibus expediens foret deferre, volu¬ 

mus et eadem auctoritate decernimus, quod illa - 

rum transumptis manu publici Noiarii inde rogati 

subscriplis et sigillo alicuius personae in dignitale 

ecclesiastica constilulae, vel Curiae ecclesiasticae 

eadem prorsus in judicio et extra ubilibe* fides ad- 

hibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur si 

essent exhibitae vel ostensae. Nulli ergo omnino 

hominum liceat hanc paginam nostrae statuti, ordi- 

nalionis, inhibitionis, voluntatis et decreti infringere 

vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 

altemptare praesumpserit indignationem Omnipo- 

lentis Dei ac beatorum Petri et Palili Apostolorum 

eius se noverii incursurum. 

Datae Bononiae. Anno Incarnationis Domini- 

cae Millesimo quingentesimo vigesimo nono, tertio 

Idus Februarii, pontificalus nostri anno septimo. 

(jm C. Jacóbat 

A. De Carbonicino. Jo. Curtius. 

B. Cunixu. N. de miniatis. 
Pp. Puccio. 

D. Ceniurionus. 

N. liichardus. 
A. Cave. 
B. Severolus. 

Quas quidem litteras, ad requisitionem Sere¬ 

nissimi Prineipis et Domini Domini Andrea Giitli 

Ducis et Illustrissimi Dominii Venelorum in su - 

pradiclis lilteris nominatorum, per dileclum nobis 

in Cristo Dominimi Robertum Magium brevium 

Apostolicorum scriptorem, secretarium et nola- 

rium nostrum, infrascriplum exemplari et in pub¬ 

blicani formam redigi mandavimus, decernenles ut 

buie praesenli transumpli inslrumenlo, sive pub¬ 

blico excmplo, plaena fides in futurum ubique adhi- 

beatur, ipsumque transumptum in omnibus tidem 

faciat, ac illi stetur perinde ac si ipsae originales 

lilterae apparerenl. Quibus omnibus et singulis 
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legationis nostrae huiusmodi auctoritalem interpo- 

suimus et decretimi, ac ad ampliorem praemis- 

sorum omnium evidentiam sigillum nostrum con* 

suelum praesentibus duximus apponendum. 

Acla fuerunt liaec Venetiis, in palatio Apostolico 

apud Sanctum Jacobum de borio, anno ab incar¬ 

natone Domini millesimo quingentesimo trigesimo, 

die vero quinta mensis Aprilis, indictione lertia, 

pontificatus autem eiusdem Sanctissimi domini no¬ 

stri Papae praefati anno septimo. Praesentibus ibi¬ 

dem reverendo in Cristo domino Alexandro Ave- 

roldo pracposilo secularis ecclesiae Sancii Laurea¬ 

ti de Brixia et domino Bartholomeo de Cancellariis 

archidiacono Àlexandrino testibus ad praemissa vo- 

calis specialiter alque rogatis (1) 

Et ego Robertus Magius Brevium apostolicorum 

scriplor et secretarius supradiclus de praemissis 

rogatus subscripsi manu propria. 

(Sigillo) 

A dì 6, la mattina. Fo lettere di Mantoa, di 

oratori nostri Tiepolo et Venier, di 4. Come 

le noze è concluse con il signor marchese et è 

zonlo la commission di la madre, di farle, nel si¬ 

gnor duca di Ferrara, et per esser parentado in 

secondo grado, hanno manda al papa per dispen¬ 

sarle. Et il marchese voi, l’imperador li dagi titolo 

di duca di Mantova. 

Di Villafranca, di sier Priamo da Lese 
capitanio di Padoa, li proveditori senerali, 

et sier Marco Antonio Barharigo capitanio 
di Viccnsa, di 4. Come sono 11, ma hanno aviso 

di Mantoa l’imperator farà le feste a Mantoa. Et 

di danni fanno le zente cesaree a li confini, ut in 

litteris. 
Da Udene, di sier Marco Antonio Con¬